
Pionýr z. s. - Pionýrská skupina Šenov, Kostelní 128, 739 34 Šenov; IČ 68158017

Evidenční list člena pro rok 2016 a další roky

Jméno a příjmení: .............................................................................

Adresa bydliště: .............................................................................

Datum narození: .............................................................................

Zdravotní stav: .............................................................................
(případné upozornění rodičů - brýle, alergie apod.)

Plavec:     ano    x   ne        (nehodící se škrtněte)

Potvrzuji správnost uvedených údajů v tomto evidenčním listu. Dávám tímto souhlas s tím, aby spolek Pionýr, se
sídlem  Senovážné  nám.  977/24,  Praha  1,  jako  správce,  prostřednictvím  svých  organizačních  jednotek
zpracovával v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů,
osobní  údaje  uvedené  v tomto  evidenčním  listu.  Správce  je  oprávněn  zpracovávat  tyto  osobní  údaje
prostřednictvím svých zpracovatelů, přičemž beru na vědomí, že takto určený(í) zpracovatel(é) již nepodléhají
mému dalšímu souhlasu. Správce může používat uvedené osobní údaje ke své činnosti v souladu se Stanovami
sdružení Pionýr a dále v nutném rozsahu pro svou činnost. Souhlas uděluji pouze na dobu členství od roku 2016
ve spolku Pionýr.  Doklady budou uloženy po dobu 5 let  u  spolku Pionýr  v souladu s uvedeným zákonem.
Způsob zpracování údajů řeší interní směrnice spolku Pionýr. U osob mladších 18-ti let toto potvrzení a souhlas
podepisuje  zákonný  zástupce,  který  je  na  evidenčním  listu  uveden.  Zároveň  souhlasím,  aby  fotografie  či
videozáznamy, na nichž je zobrazována výše uvedená osoba, byly zveřejňovány v rámci činnosti PS Šenov –
vitrínka v Šenově, webové stránky PS, kroniky, propagační materiály PS nebo sdružení Pionýr apod.

Kontakt: tel. …………………………………………………………………..

e-mail: ………………………………………………………………

Současně  svým podpisem ztvrzuji,  že  výše  uvedená osoba bude evidovaná jako člen
spolku Pionýr,  z.  s.  –  Pionýrské skupiny  Šenov na základě  tohoto  evidenčního listu
i v dalších  letech,  přičemž  její  evidence  bude  v každém  dalším  kalendářním  roce
potvrzena  zaplacením  členského  příspěvku  pro  daný  rok.  Pokud  nebude  členský
příspěvek  v určitém  roce  zaplacen,  nebude  výše  uvedená  osoba  od  tohoto  roku
u jmenovaného  spolku  již  evidována.  V případě  obnovení  členství  musí  být  znovu
vyplněn evidenční list. Současně beru na vědomí, že pokud dojde ke změně některého
údaje  uvedeného  v tomto  evidenčním  listu,  jsem  povinen  tuto  změnu  neprodleně
a prokazatelně nahlásit vedoucímu PS Šenov či jeho zástupci (oddílovému vedoucímu).

                                               ……...………………………………………………………
                                           jméno, příjmení a čitelný podpis zákonných zástupců dítěte 

       nebo plnoletého registrovaného člena
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Členský příspěvek ve výši 270,- Kč byl zaplacen dne ............... 2016
(zaplatit nejpozději do 19.1.2016 – osobně na schůzkách nebo na účet PS – viz níže)

Zaškrtněte způsob platby: 
- hotově: dne .................................. podpis přebírajícího za PS: ....................................

- na účet - č. ú. 2200517986/2010: dne .................................
(jako variabilní symbol uveďte datum narození registrované osoby ve tvaru denměsícrok, tj. např.
datum 3. 4. 2003 bude ve tvaru 03042003)


	Evidenční list člena pro rok 2016 a další roky

